Bula de L e o n X c o n c e d i é n d o l e a l B e y de España e l t í t u l o de 
C a t ó l i c o , as í como á sus abuelos: en 1517. 

r acificus et seternus E e x , qui cuneta regit simul et tarreña mirabili 
providentia composuit ac Reges et Principes super populum suum dis-
posuit eisdem Regibui et Principibus honorem et reverentiam per ipsum 
populum exhiben prsecepit 

Duduum siquidem fel. record. Alexander Papa V I prsed. noster ad 
prseclara virtutes et merita ciarse memor. Fertlinandi Regis et Elisabetli 
Reginas Hispaniarum ad immensos quoque labores quos in expugnatione 
regni G-ranatse adversus pérfidos saracenos, Fidei catholicse inimieos, pu
gnando pertulerat, ac quoad provida ordinatione eorum Regis et Reginse 
Judse, quorum conversatio in eorumdem Regis et Reginse regnis et do-
miniis habitatio valde contagiosa erat ab eis denuo regnis et dominiis 
expulsio insuper ordines utriusque sexus religiosi ad observantiam re
gularem informati fuerant debitum respectum habens, ac volens propter-
ea eosdem Regem et Reginam dignioris nominis titulo decorare, eis 
nomina catholicorum concessit ac voluit quod ex tunc in autem Ferdi-
nandus Rex Catholicus et Elisabeth Regina, Catholica intitularentur et 
denominarentur, prout in litteris desuper confectis plenius continetur. 

Nos sperántes quod gratia Divina assistente carissinms in Oh. 
Filius noster Carolus Hispaniarum Rex qui ut àccepimus in decimo oc
tavo suae aetutis anno constitutus existit..... Motu próprio et exoerta 
scientia et potestatis plenijudine dicto Carolo Regi et ejus legitimse con-
jugi pro tempore existenti nomen et titulum Regum catholicorum in 
Dei nomine assignamus Non obstantíbus Nulli ergo etc. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicae MDXVII. 
Ka l , Aprilis, Pont, nostri anno V. 

APENDICE NUM. 9. 

Ê p i t a f l o pagano de Guillermo de Croy, Arzobispo de Toledo. 

LwProrum qmtuor Lachesis en Stamim nerat, 
Own súbito incautvm tertia Parca necat; 

E t Imdem ad simmos f%eravn, j a n vectus honores 

Sed nil hac qwidqucm imermt: proinde viator 
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Quisquís eris quondam qui mea futa leges 

Obsecro ne fidas unquam jmenilibus annis,' 
Neve arÂmos fallant stemata longa Ubi 

Ne te vanas honor, neo caca pecunia fa l lat , 
Omni sed semper tempore disce mori: 

Sic vivens morere ut mortms vivas. 

APENDICE NUM. 10. 

B u l a da Clemente V I I , confirmatoria en 1630 de l a incorpora
c i ó n de Maestrazgos á l a Corona , h e c h a por sus antecesores.